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Pizzeria filause Speisekarte
https://speisekarte.menu
HirschbachstralRe 50, Aalen, Germany

(+49)736166234 - https:/lwww.facebook.com/Ristorante-Pizzeria-Klause-
604105009642753/

Die Speisekarte von Pizzeria Klause 's aus Aalen beinhaltet 69 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder
Getrénke auf dem Menti ca. 10 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Lloyd McClure an Pizzeria Klause mag:

Trotz vollem Haus wurden wir sehr freundlich empfangen und ohne Reservierung noch "untergebracht".Eines
der letzten Lokale in dem es noch Hefepils aus dem Steinkrug gibt !'Normales Speisenangebot mit wechselnden
"Highlights".Hier ruhig auf die Empfehlung des Service horen !Klause im Hirschbach - auf jeden Fall gerne
wieder! Weiterlesen. Was Kieran Bednar an Pizzeria Klause nicht mag:

Wir haben Pizza bestellt und Giber eine Stunde aufs essen gewartet. Wir mussten zusammen mit dem Essen die
zweite Runde Getranke bestellen weil es so lange gedauert hat. Die Pizzen waren heiss und knusprig, jedoch
sehr wenig gewdrzt. Die Pizza schmeckte fad und langweilig, der Teig viel zu dick. Ich habe typische italienische
Krauter wie Oregano komplett vermisst. Qualitativ in etwa auf dem Niveau eines Pizza Lieferdi... Weiterlesen.
Bei gutem Wetter kann man sogar im Aul3enbereich etwas zu Dir nehmen. Durch die umfassende Vielzahl an
Kaffee- und Tee-Spezialitdten wird ein Besuch im Pizzeria Klause noch attraktiver, lass Dir die Chance nicht
entgehen, die knusprig krosse Pizza zu probieren, die nach traditionellem Verfahren frisch zubereitet wird.
AuRerdem wartet auf Dich eine typische italienische Kiiche mit leckeren Klassikern wie Pizza und Pasta,
aulRerdem sind gut bekdmmliche mediterrane Menls zur Auswahl erhéltlich.
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Pizza classic klein

MAILAND $9.8
Salate

SALAT

10 meistbestellte gerichte
SALAME $8.7

Spaghetti

VONGOLE $8.7

gnocchi

GNOCCHI AL GORGONZOLA $10.9
(]

Pizze

GORGONZOLA E PROSCIUTTO $9.8
(]

Pizza

GRUN $13.1

Schnitzel

SCHNITZEL

Chicken

CHIANTI

Saucen

MARINARA-SAUCE $9.8

Pizza - Kklein g 20cm

GINO $9.8

Carne di maiale -
uveinefleisct

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

Tnsalata grof

PARMA

Pizze - normal 28cm

PFLANZLICH

Pizza klein - g 22cm

GAMBERETTI

Paste

TAGLIATELLE GAMBERETTI E
ZUCCHINI

Rigatoni
RIGATONI QUATTRO FORMAGGI
ai ﬂ .’ l [ ] I l
SIZILIANISCH
CALZONE
@ [ ]
Pizzen klein
POLIFEMO

Farfalle

FARFALLE AL SALMONE

$20.7

$10.9

$9.8

$8.7

$14.2

$9.8

$8.7

$9.8

$9.8

$15.3
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Tagliatelle - bandnudeln
TAGLIATELLE FINFERLI

Pizza - normal ad 29cm
ATOMICA

Tileine pizzen g 26cm

OPA

Enirées froides

ANTIPASTO REALE

1 piatti favorite dei vecchi
tempi

FETTUCCINE PAGLIA E FIENO

(]
Vorspeisen
CREMA DI POMODORO
GEFULLTE CHILISCHOTEN

MINESTRONE DI VERDURE
TORTELLINI IN BRODO

Rimi piatti di pasta
nudelgerichte

RIGATONI KLAUSE AL FORNO
TORTELLINI KLAUSE AL FORNO

Restaurant kategorie
ITALIENISCH
NACHTISCH

$12.0

$10.9

$12.0

$17.5

$12.0

$6.5
$8.7

$6.5
$6.5

$9.8
$10.9

folgenden zutaten zubereitet
CHILI

ZUCCHINI

il forno

LASAGNE $12.0
TRIS DI PASTA $16.4
RIGATONI AL FORNO $9.8
Folgende arten von gerichlen
werden serviert

PASTA

SPAGHETTI

PIZZA

Main course

PESCE SPADA ALLA GRIGLIA $22.9
SPAGHETTI VONGOLE $9.8
PENNE ALL'ARRABBIATA $8.7
VIER KASESORTEN $9.8
Pizza

KLAUSE $8.7
SANTA LUCIA $8.7
PIZZA QUATTRO STAGIONI $9.8
MARGHERITA $8.7
CAPRICCIOSA $9.8
PIZZA HAWAII $9.8
VULKAN $9.8
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PENNE-BROKKOLI $10.9

RAVIOLI

LACHS $13.1

PASTA DIAVOLO $9.8
BOLOGNESE
PASTA SPINACI $8.7
TORTELLINI ALLA PANNA $9.8
GNOCCHI AL POMODORO $10.9
PENNE AL TONNO $9.8
SPAGHETTI SPINACI $9.8
SPAGHETTI CARBONARA $9.8
(_S_)EAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND $8.7
SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE $8.7
SPAGHETTI AL POMODORO $10.9
SPAGHETTI-SCAMPI $17.5
SPAGHETTI MIT $15.3

MEERESFRUCHTEN
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Pizzeria fillause
HirschbachstralRe 50, Aalen, Offnungszeiten:
Germany Samstag 17:00-23:30

Gemacht mit speisekarte.menu




